2014年度JIA九州支部大分地域会　第5回例会

日時 ② +A 佐藤誠氏

会場

出席者

議事録作成者 金田勝美 ２．

議事録署名人 小田健

１． 報告事項

① 後藤靖二会長

３． 参加者全員のﾌﾘｰﾄｰｸ

2014年 9月16日（火）　19:00 ～ 21:00 U-40作品展について

大分ガスショールーム（アスク大分） 作品展（9/5～8）無事終了しました。JIA賞の協賛を始め

ＪＩＡ会員 出席 7名、委任状 7名 ご協力に感謝致します。また。審査委員の淺井さんより

協力会員 5名、一般 4名 出展者特別賞を頂き、重ね重ねお礼を申し上げます。

技術研修会　…　ガスコンロによる料理体験

大分瓦斯（広瀬さん・高橋さん・橋本さん）

最新ガスコンロの機能実演として、参加者を3グループ

に分けて、料理体験をしました。料理はグリル使用の手羽焼

でした。後、西日本災害対策会議の出席をしました。 ができました。今年も大分瓦斯の皆さんに感謝です。

支部と地域会の活動報告 、ダッチオーブン使用の温野菜そして羽根付餃子等

支部役員会（熊本）の報告。登録建築家については 盛りだくさんでした。勉強になりました。

UIA基準の導入状況が、各国によって異なって

います。当分は様子を見ることも必要かとの意見 料理実習品を試食し、飲み物と合わせ、大変楽しいフリートーク

	10.16